

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2024, EDITAL 03/2023

Retificação da Divulgação de Cronograma e de Endereço Eletrônico (Via Webconferência) para a Prova Oral de Defesa do Anteprojeto de Pesquisa e de Conhecimentos em Psicologia Clínica

A Comissão de Seleção torna público a retificação do cronograma e endereços eletrônicos para a Prova Oral de Defesa do Anteprojeto de Pesquisa e de Conhecimentos em Psicologia Clínica para o Processo Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os(as) candidatos(as) estão identificados(as) pelo Número de Inscrição gerado no sistema https://inscricaoposgraduacao.unb.br/ e estão organizados em ordem crescente de numeração.

OBSERVAÇÃO IMPORTANTE

É responsabilidade dos(as) candidatos(as) verificar DIARIAMENTE o site do PPG-PsiCC (https://psicc.unb.br/pt-br/selecao) para verificar se há retificação de DIA, HORA e LINK para a Prova Oral de Defesa do Anteprojeto de Pesquisa e de Conhecimentos em Psicologia Clínica. Qualquer alteração será publicada em novo documento com título Retificação do Cronograma e de Endereço Eletrônico (Via Webconferência) para a Prova Oral de Defesa do Anteprojeto de Pesquisa e de Conhecimentos em Psicologia Clínica.

MESTRADO

Onde se lê:

Código Inscrição	Dia	Semana	Hora	Link
2023001209063301	9	Segunda	13h	https://meet.google.com/jqs-myoz-hmz

Leia-se:

Código Inscrição	Dia	Semana	Hora	Link
2023001209063301	10	Terça	13h	https://meet.google.com/jqs-myoz-hmz

Onde se lê:

Código Inscrição	Dia	Semana	Hora	Link
2023001209063314	9	Segunda	14h	https://meet.google.com/cyz-ynwa-apx

Leia-se:

Código Inscrição	Dia	Semana	Hora	Link
2023001209063314	10	Terça	14h	https://meet.google.com/mmi-nmpg-srx

Onde se lê:

Código Inscrição	Dia	Semana	Hora	Link
2023001209063221	4	Quarta	12h	https://meet.google.com/fsy-tcfz-aqx

Leia-se:

Código Inscrição	Dia	Semana	Hora	Link
2023001209063221	11	Quarta	9h	https://meet.google.com/kvr-pniu-yek

Brasília, 06 de outubro de 2023.

Comissão de Seleção